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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72011012I

2. Data e Regjistrimit 11/08/2017
3. Emri i Subjektit CNA Media
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Selita e Vjetër, përballë 
Derës së Kopshtit Botanik, Zona Kadastrale 8270, Tiranë 
4.040.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Web online, Fushata te ndryshme reklamash, publikimesh  

dhe prodhime mediatike. Shoqeria do te ushtroje cdo 
aktivitet ndihmes  ne perputhje me legjislacionin Shqiptar i 
cili i sherben aktivitetit te saj kryesor. 
Xhovan Shyti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2023                Deri: 01/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElviFundo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.040.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: CNA Media
E-Mail: citynews.al@gmail.com kryeredaktori@cna.al 
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Telefon: 0689009999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-423791-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-428076-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.08.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i nenit 12 te statutit te shoqerise, pika 6 ndryshohet: Administratori ka te drejte 
qe te çeli llogari bankare dhe te kryeje veprime prane bankave te te gjitha niveleve kudo ku 
shoqeria disponon llogari bankare. Depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise date 
08.08.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-471177-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.09.2017, ku është vendosur: Të pranojë kërkesën për dorëheqje nga funksioni i 
administratorit të shoqërisë Z.Xhovan Shyti. Të shkarkojë administratorin e shoqërisë, 
z.Xhovan Shyti. Të emërojë me të drejta të plota administratorin e ri të shoqërisë Z.Elvi 
Fundo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvi Fundo")                      Nga data "18/09/2017             
Ne daten "18/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Xhovan Shyti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2043ED84-DA44-4E4D-B32B-08EA3DF1775B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FBF319-FF16-4624-B9AE-C8A942C5F542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51449103-86F3-4B13-855B-F4E5BE5971F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A116D656-62B3-4FE7-9A7C-36B2507036FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8438A4-5DB1-40F9-8A29-36E45CC4B5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8438A4-5DB1-40F9-8A29-36E45CC4B5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2DBD2B-2F3F-4E1F-A3BE-B6706A84B0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EFE255-FD9B-48DC-984C-09B2EE1018D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EFE255-FD9B-48DC-984C-09B2EE1018D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3934BF-D73E-462D-85F0-9CCBB3D5E122
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Dokumenti i autorizimit

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146910-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 28.03.2019 të Asamblesë 
së Përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("citynews.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhovan Shyti")                      Nga data "28/03/2019             
Ne daten "28/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Elvi Fundo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508607-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
19.05.2020, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Xhovan Shyti. 
Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Gentjana Tahiri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjana Tahiri")                      Nga data 
"19/05/2020             Ne daten "19/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Xhovan Shyti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613065-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.10.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Gentjana Tahiri dhe emërimi i Damiano Cangonji.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Damiano Cangonji")                      Nga data 
"30/10/2020             Ne daten "30/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Gentjana Tahiri")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08594EA1-3766-47A7-BE5F-B2041BEB85E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9542AF4-DA45-4CA1-A4FF-2236BDF03E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5538695E-4598-4E23-B56E-35197DF97BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE06567-97A4-42C8-80DF-8CEDBC21A797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE06567-97A4-42C8-80DF-8CEDBC21A797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8443FEE-88AA-4554-94A0-3439EE50E674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D26B8C-50E5-4A05-A91E-536D6BB9985D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D26B8C-50E5-4A05-A91E-536D6BB9985D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA869E9F-3664-423C-9357-D6141D64322B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674549-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Etleva Skonja")                      Nga data 
"18/03/2021             Ne daten "18/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Damiano Cangonji")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787118-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim  te dhenash.
Telefon ishte            ("046300000")          u be            ("0689009999")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839983-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 30.12.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Selita e Vjetër, përballë Derës së Kopshtit Botanik, Zona Kadastrale 8270, 
Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Asim Vokshi, Pallati i Ri prane Arkivit te Shtetit, Sek. 1, H. 4;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18A3F70-4B62-4389-B2AA-3A064CDA10E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18A3F70-4B62-4389-B2AA-3A064CDA10E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CA3299-19AE-4968-942D-5E57816291A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FD565D-2120-46E8-A0BF-9B80273BDE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAA3B5C-1108-4659-ADD9-94E5273C7C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAA3B5C-1108-4659-ADD9-94E5273C7C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2907054E-2ECB-4034-BAC3-ADCFE995EDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C88C8D-403E-4AA4-A2E2-B6F627B4F3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58E9D9A-721A-418E-82CE-35D4BFF8C35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58E9D9A-721A-418E-82CE-35D4BFF8C35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB12A6D5-D357-4477-BA19-97D2FDFF4E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD06008-507B-4D22-BB1B-AD45265E4957
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843691-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.8., dt.07.01.2022 per zgjerimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Web online, radio, tv dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me fushen e 
medias. Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.")          u be            ("Web online, radio, 
tv dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me fushen e medias. Shoqeria do te ushtroje cdo 
aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te 
saj kryesor.Veprimtari ne fushen e mediave audiovizive, prodhim, transmetim dhe 
ritransmetim te programeve televizive, informacioneve, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891887-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2022, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e emrit te subjektit dhe atij tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("EJON Media Group")          u be            ("CNA Media")         
Emri Tregtar ishte            ("EJON Media Group")          u be            ("CNA Media")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913385-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 19.05.2022 ku është vendosur 
për zmadhimin e kapitalit dhe emërimin e shoqërisë audituese “I.L.D -99 Audit” SHPK, 
me auditues ligjor z. Luan Kamberi me licencë Nr. 40 datë 10.02.2000 për hartimin e 
raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për zmadhimin e 
kapitalit, datë 23.05.2022. Depozitimi i vendimit Nr. 2 datë 24.05.2022 ku është vendosur: 
Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.040.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "4.040.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646CA4A6-AA95-4E45-9076-1C3447325217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8EFC77-BF7E-48ED-A3DB-5B85FC96DF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0350A33C-6563-438D-A81A-C530168F70FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0350A33C-6563-438D-A81A-C530168F70FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0A8CB6-4DE4-4DB4-95DF-7F8E32B59B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38EF082-6B5C-458E-B5FE-CD6F0430CBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38EF082-6B5C-458E-B5FE-CD6F0430CBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12544514-CE9B-4964-9CA2-F76B89ECC818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A523EA1D-94DD-410B-B359-0DCA11E27A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE77847-2275-4F1C-9007-780C5EA5B761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE77847-2275-4F1C-9007-780C5EA5B761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAA980A-E01D-4C22-90D9-900123249345
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvi Fundo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("4.040.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951545-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim CNA Media.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances.xlsx
Shenimet Spjeguese2021.pdf

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989613-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.11., datë 08.09.2022, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Web online, radio, tv dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me fushen e 
medias. Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.Veprimtari ne fushen e mediave 
audiovizive, prodhim, transmetim dhe ritransmetim te programeve televizive, 
informacioneve, etj.")          u be            ("Web online, Fushata te ndryshme reklamash, 
publikimesh  dhe prodhime mediatike. Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes  
ne perputhje me legjislacionin Shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109899-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin  e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhovan Shyti")                      Nga data "02/05/2023             
Ne daten "01/05/2028
eshte larguar administratori:            ("Etleva Skonja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E30AAE-2892-4416-98B2-04C4FAE7806D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0C5B27-FEEC-4EC6-91C1-BB223CA2E5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD84907C-283A-4138-8835-E06541FEB33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBB541C-68A4-4F21-8CB4-6FF228F2C4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831DEEEC-E143-4519-A50A-F3294BD21B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782C5F56-B388-4228-A912-601C279F6089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382B8B04-2D03-4736-A636-765E06F3388E
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Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144139-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese CNA Media.pdf
Vendimi CNA.pdf
Pasqyra e Pozicionit.xlsx
Autorizimi CNA.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx

Datë: 21/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D635F8-FFEA-4082-93FF-CA6075C47263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A6E696-DA67-4058-A252-ECB9865C193B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB4FD00-63EC-41B8-88A0-5845E6AB0BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FCE70E-5520-4FB7-ACF3-ED0686A7AE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221ECB2D-4348-4472-97CD-3883C2A773F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262DD2CD-D5E5-4E45-997F-02115980647D

